
 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel.: +48 48  616 00 77 , fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

         Marcule, dn. 01.12.2016 r. 

OGŁOSZENIE 

Przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż używanych telefonów komórkowych 

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r.w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe 
oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 97, poz.443 z póź. zm.) Nadleśnictwo 
Marcule  o g ł a s z a  przetarg pisemny na sprzedaż telefonów komórkowych używanych 
przez pracowników Nadleśnictwa Marcule. 
 
1. Oferty należy składać do dnia 07 GRUDNIA 2016 roku do godz. 1000  
w siedzibie Nadleśnictwa Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża. 
2. Informację o sprzęcie można uzyskać w Dziale Administracyjno-Gospodarczym 
Nadleśnictwa Marcule, pokój nr 5. Zaleca się zapoznanie ze stanem sprzętu przed złożeniem 
oferty. Telefony zużyte wskutek kilkuletniego  (1 do 3 lat) użytkowania – uszkodzone obudowy, 
baterie nie trzymają, porysowane ekrany, uszkodzone i niedziałające ładowarki  i gniazda 
ładowania. 
3. Pisemne oferty (według załączonego wzoru) należy składać w zamkniętych kopertach 
z napisem „Przetarg na telefony komórkowe” – nie otwierać przed dniem 07.12.2016r. 
godz. 1030. 
4.  Pisemna oferta powinna zawierać: 
 imię i nazwisko (nazwę) oraz adres oferenta, datę sporządzenia oferty, numer telefonu 

kontaktowego, 
 oferowaną cenę nabycia (cyfrowo i słownie), nie mniejszą od ceny wywoławczej 

z podaniem jego nazwy i numeru inwentarzowego, 
 podpis oferenta. 

5. Okres związania ofertą ustala się na 14 dni roboczych, licząc od dnia otwarcia ofert. 
6. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeśli uczestnicy przetargu 
zaoferowali tą sama cenę lub prawo do przeprowadzenia miedzy nimi licytacji oraz prawo do 
unieważnienia przetargu w przypadku nie osiągnięcia ceny wywoławczej. 
7. Warunkiem ważności postępowania i wyboru oferenta przez komisję przetargową jest 
zatwierdzenie protokołu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Marcule.  
8. Przedmiot przetargu zostanie wydany po zapłaceniu przez nabywcę 100% zaoferowanej 
ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu. 
9. Nadleśnictwo Marcule oświadcza, że będące przedmiotem przetargu  telefony 
komórkowe/środki trwałe/  są rzeczami używanymi, wymagającymi drobnych napraw oraz że 
wyłącza się rękojmię za wady fizyczne rzeczy.  
10. Dla poniżej wymienionych używanych telefonów komórkowych, wyznacza się ceny 
wywoławcze. Lista dostępnych telefonów przeznaczonych do sprzedaży: Cena wywoławcza 
za 1 szt.: Samsung Galaxy X Cover 2 - 150,00 zł; Samsung Solid B2710 - 60,00 zł; Samsung 
S5610 – 60,00 zł; Samsung C3350 – 50,00 zł; LG SWIFT L5 – 50,00 zł.  



 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel.: +48 48  616 00 77 , fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa  telefonu Rok zakupu 

1 629/1252 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

2 629/1256 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

3 629/1278 Solid B2710 2014 

4 629/1254 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

5 629/1262 Samsung S5610 2014 

6 629/1270 Samsung S5610 2014 

7 629/1266 Samsung S5610 2014 

8 629/1265 Samsung S5610 2014 

9 629/1269 Samsung S5610 2014 

10 629/1276 Solid B2710 2015 

11 629/1251 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

12 629/1253 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

13 629/1264 Samsung S5610 2014 

14 629/1277 Solid B2710 2014 

15 629/1258 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

16 629/1263 Samsung S5610 2014 

17 629/1260 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

18 629/1104 Solid B2710 2015 

19 629/1279 Solid B2710 2014 

20 629/1261 Samsung S5610 2014 

21 629/1267 Samsung S5610 2014 

22 629/1255 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

23 629/1273 Samsung S5610 2014 

24 629/1271 Samsung S5610 2014 

25 629/1274 Solid B2710 2014 

26 629/1275 Solid B2710 2014 

27 629/1213 Samsung C3350 2014 

28 629/1105 LG SWIFT L5 2015 

29 629/1103 Solid B2710 2015 

30 629/1268 Samsung S5610 2014 



 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel.: +48 48  616 00 77 , fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

31 629//1272 Samsung S5610 2014 

32 629/1257 Samsung Galaxy X Cover 2 2014 

 
 

10.  Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 
 
 

         ………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. A/a – tablica ogłoszeń. 

W załączeniu: 
1. Wzór formularza ofertowego. 
 
 



 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel.: +48 48  616 00 77 , fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

 
 
 

Marcule dn.,………12.2016r. 
 

 
FORMULARZ OFERTY 

 
 
Imię i Nazwisko/Pełna nazwa oferenta: 

________________________________________________________________________ 

Adres:  

________________________________________________________________________ 

Telefon do kontaktu / Adres e-mail (opcjonalnie):  

________________________________________________________________________ 

 

 Nawiązując do Ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na sprzedaż używanych telefonów 

komórkowych, opublikowanego na tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Marcule 

zgłaszam chęć nabycia: 

 

1. Telefon……………………………..…..  nr inwentarzowy: …………………...         

 

za cenę ………………….(słownie:…………………………………………………………). 

 

 
 

 
 

Podpis oferenta 
 

 


